Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã Cư Jút tại Tờ trình số 315/TTr-KT 
ngày 05 tháng 12 năm 2025 về việc bổ sung dự toán ngân sách năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán ngân sách năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị để 
thực hiện nhiệm vụ, số tiền: 5.337.000.000 đồng (Năm tỷ, ba trăm ba mươi bảy 
triệu đồng chẵn). Nguồn kinh phí thực hiện: 

1. Nguồn bổ sung có mục tiêu ngân sách tỉnh năm 2025 tại Quyết định số 
1056/QĐ-UBND ngày 30/8/2025 của UBND tỉnh Lâm Đồng: 200.000.000 
đồng.

2. Nguồn bổ sung có mục tiêu ngân sách tỉnh năm 2025 tại Quyết định số